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REFUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA KUREIN
KESHILLI BASHKTAK

Nr /f%g-—m. Lag, mé 322/ 204

VENDIM

Nr. |0Q .,date 25 7/ 21 72024

“PER
SHFUQIZIVIIN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESHILLIT V. ww R RENOR
PARE DHE FILLIMIN E PROCEDURAVE PER EMERIMIN E ANETARG i"li5
VIANDATIT TE DYTE TE KESHILLIT VENDOR RINOR, BASHKIA K1/} .mf :

N& mbéshtetje t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 8. pika | d7e 2
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Nro 75/2019 “Pér Rining€” neni 10, pika 3, Vendimin Nr. 43.daté 27.05.2022 t¢ Késhillit Bashi

Kurbin “P& miratimin e kritereve té pérzgjedhjes sé anétaréve t& Késhillit Vendor & Rinia
menyrés sé organizimit dhe funksionimit t& tij” né pikén 5 pér pérjashtim té anciaréve & }OVR-

1. Anctarét ¢ KVR-sé€ pérjashtohen pér mosparagitjen né takime mé shumé sc - herd ol
2. Anclarét ¢ KVR-sé kané dhéné doréheqgjen duke njoftuar me shkrim Kryetar o
j

Anitarét ¢ KVR-s€ nuk jané pjesémarrés né asnjé nga takimet dhe seminaret ¢ orgonizcar

Agjensia Kombétare e Rinisé

propoziput nga drejtoria e Arsimit,Rinisé dhe sporteve si dhe nga Kryetari 1 Bashkisé ks

Hashkiak :
YENDOSI;
[ shfuqizimin ¢ mandateve te anétaréve t&€ K VR —sé dhe fillimin e progedura té ricimérinit i «

v vendim hyn né fugi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.
Per zbatimin ¢ ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkiseé.

>Prefektit T¢ Qarkut Lezhé.
>[rejtoria ¢ Arsimit,Rinisé dhe Sporteve
>Arkivi

Selretari | Késhillit T Kryetare e Kéghilli
Arber Leka Edlira Lleghi

Adresa; Lagjia Nr.3. Lac =-raail bashkiakurbin (2 cmail com
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